SERV. DETERMINAZIONT DIRIG
“ /”

TRQSMESSA Ui, Sl X
1 -
T
il

Albe

IL RESP. ma_u»ﬁvmo

L’'ISTRUTTC! RETTIVO
(Frar%'c v‘j";“umino/
Y
CITTA’ DI RAGUSA
SETTORE X

AMBIENTE, ENERGIA, PROTEZIONE CIVILE

)

S5 D ETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N° D’QRZDI{:VE OGGETTO: Rimborso somma versata
257z erroneamente per trasporto acqua a

DATA 93 NOV. 2006 m.ezzo autol.mtfe. .
: Ditta: Gurrieri Palmazio C.da Renna.

n° settore 2%/ X
17 -44- 2ec6
DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI
BIL. 2200 CAP. ... DENOM. [
13¢s-4 | - 03 FF 00
FUNZ.... SERV. ...... INTERV. ...
0 1 03 0S

IL RACWPO

ooooooooo

seguente determinazione:



IL DIRIGENTE

Premesso che

- 11 Sig.Gurrieri Palmazio, nato a Ragusa il 10/01/1981

C.F. GRRPMZ81A10H163L e residente a Ragusa in C.da Renna, per il trasporto
acqua a mezzo autobotte, non era tenutdad effettuare alcun versamento.

Considerato che

il Sig. Gurrieri Palmazio ha effettuato erroneamente un versamento di € 5,47 intestato
al Comune di Ragusa sul C/C postale 11395977 in data 11/08/06;

Vista ’istanza di rimborso di € 5,47 prodotta dal Sig. Gurrieri Palmazio in data
13/11/06 prot. n°73739;

Ritenuto che

occorre procedere al rimborso della somma di € 5,47 perché versata per errore.

DETERMINA

1) Di rimborsare la somma di € 5,47 (Cinque/47) alla Ditta Gurrieri Palmazio,
residente a Ragusa in C.da Renna ;

2) Di imsputare la spesa di € 5,47 alla Funz O serv. Y2 Int.
L5 del Bilancio 2006 (cap. . A3ES.A . Imp. . 63¥?/f

3) Autorizzare il Servizio di Ragioneria di questo Comune all’emissione del
mandato di pagamento connesso alla superiore liquidazione.

?wéu EMW Copia del versamento e dell’Istanza di rimborso.

Indirizzare la posta a Gurrieri Palmazio — Via Michele Amari n°6 — 97100 Ragusa

Da trasmettersi d’ufficio, oltre che al Segretario Generale, ai seguenti settori/uffici:
Ufficio Gestione Servizi Contabili e Finanziari ‘

o Vis o i
il dirigente d\%‘fﬁ\éﬂore IL DIRIGENTH CAPO SETTORE

Frodx visione (Dr.. Giulio Lettica)
11 Se fario Geierale \, it Si

il Sindaco -

ﬁgﬁéusa, ZEM \i; \
|9




SETTORE FINANZA E CONTABILITA’
Si attesta la regolarita contabile di cui all’art. 53, co.1 della legge 142/96

» ?mﬁ DI RAGIONERIA

IL RESPONS ABYLE DI RAGIONERIA

IL RESPO
Si attesta la copertura finanziaria

------------

7
1l sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo Pretorio,
per la durata di giorni sette, copia della su estesa determinazione dirigenziale, e di averne
trasmesso copia, rispettivamente, al Sindaco ed al Segretario Generale.

Addi .05~ [0~ 9{

IL MESSQ COMUNALE
(Iagks Sacer
7

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di pubblicazione e
cioé dal 02=/dal A= 12 - 8{3

Addi J2mf) 66
IL MESSC COMUNALE




